لینک این نوشته به زبان انگلیسی در وبسایت حزب کمونیست انقلابی آمریکا این است:

From Bob Avakian Once Again on Why All Dictatorships Are Not Bad, and Why We Should Want, and Fight for, a Socialist Dictatorship | revcom.us

ترجمه توسط: برهان عظیمی

۳۱ شهریور ۱۴۰۰ مصادف با ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱

«یکبار دیگر درباره اینکه چرا همه دیکتاتوری‌ها بد نیستند و چرا ما باید دیکتاتوری سوسیالیستی را بخواهیم و برای آن بجنگیم

"دیکتاتوری" به طور کلی یک چیز بسیار بد تلقی می‌شود. کلمه "دیکتاتوری" مردم را می‌ترساند. اما، در واقع، همانطور که در مقاله *دیکتاتوری و کمونیسم - حقایق و حماقت صحبت کردم*: "همه دیکتاتوریه‌ها بد نیستند."